

REKNESKAP PROSJEKT - 187737

Varer og tenester	Pris	Tal	Kostnader	Merknad
Adminstrasjon				
Søknadsarbeid, adminstrasjon og dokumetasjon	350	6	2100	Claus
Sum			2100	
Kostnader				
Rigg og drift med traktor	650	18	11700	Claus
Graving, opna og leggja att veiter	350	28	9800	Claus
Steinsetjing manuelt	350	18	6300	Claus
Fyllstein (20-120)	3	3750	11250	Claus Eige lager
Jordbearbeiding og såing av beitefrø	350	3	1050	Claus
Beitefrø, Felleskjøpet	900	1	900	Claus
Reiseutgifter bil			500	Claus
Sum kostnader			<u>41500</u>	

12200
29300
41500